Projet Neuf — Compte de résultat
Exercice : Exercice 2022 (en cours, du 01/01/2022 au 31/12/2022, généré le 01/02/2023)

60613
6063
6068
6132
616
6261
627
628
641
6451
6475
670

Total

Charges

Chauffage

105,38

Fournitures d'entretien et petit équipement

171,50

Autres fournitures & matiéres

45,99

Locations immobiliéres

3200,00

Primes d'assurance

481,59

Liaisons spécialisées abon. internet

378,08

Services bancaires et assimilés

121,06

Divers

35,00

Rémunérations du personnel

8 803,12

Cotisations a I'URSSAF

2770,00

Médecine du travail, pharmacie

78,00

Charges exceptionnelles

110,00

Résultat (perte)

Toutes les écritures sont libellées en €.

16 299,72

-958,78

74100
7541
756
7561
7562
7780A

Total

Produits

Subventions mairie

Dons manuels

Cotisations simples

Cotisations sans contrepartie

Cotisations avec contrepartie membre actif.ve

Autres produits d'activités annexes

5 300,00
585,00
60,00
384,50
4961,44
4050,00

15 340,94
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